様式第１号（第２条関係）
市営駐車場使用許可申請書

令和 　 年 　 月 　 日

日置市長　永山由高　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

　　市営駐車場の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	駐車場の名称
	（仮称）伊集院駅西側駐車場

	使用目的

	使用期間
	[bookmark: _GoBack]　令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

	自動車登録番号
メ－カ－/車種名/色
(無断駐車等の確認のため駐車可能な車輌を全て明記してください)
	①

②

③

	勤務先

	勤務先電話番号